Ofício 558/2023

De: José N. - FUMES-PRES

Para: Membros Do Conselho de Curadores da Fumes

Data: 24/03/2023 às 12:35:42

Setores envolvidos:

FUMES-PRES

Convocação Reunião Extraordinária do Conselho de Curadores da FUMES - 28/03/2023, 3ª feira,

às 10h

Ao (à) Senhor(a):

Considerando a não efetivação de quórum na reunião de hoje, 24 de março, vimos através deste convocá-lo(a) para
a REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA do Conselho de Curadores da FUMES, redesignada para o dia 28 de março de
2023, 3ª feira, às 10 horas, por videoconferência, através do link que será encaminhado por correspondência
eletrônica, mantendo-se os itens da pauta.

Atenciosamente,

_

José Carlos Nardi
Presidente - FUMES

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

É
 C

A
R

LO
S

 N
A

R
D

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//m

ar
ili

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
D

91
-2

2B
7-

3A
17

-7
A

34
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
D

91
-2

2B
7-

3A
17

-7
A

34

1Doc:  Ofício 558/2023        1/2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3D91-22B7-3A17-7A34

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSÉ CARLOS NARDI (CPF 924.XXX.XXX-91) em 24/03/2023 12:36:10 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://marilia.1doc.com.br/verificacao/3D91-22B7-3A17-7A34

1Doc:          2/2